
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 08PU-003585 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002 
Název veřejné zakázky:

I/27 Lom -  průtah, předprojektová koordinace

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Chomutov
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 20006-15937031/0710
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: 4roads s.r.o.
Adresa: Slunná 541/27, 162 00 Praha 6 
IČO: 063 27 354 
DIČ: CZ06327354 
Kontaktní osoba:........ ...... ..............

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ŘSD ČR, Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov

Kontaktní osoba Objednatele: ................ ....... ............. .......................................... 
..........................................................

Kontaktní osoba ve věcech technických: V................................................... 
.............................................................................................................................. 
......................................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Format for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem vztahuje nařízení GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je  Dodavatel 
povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude 
Dodavatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních 
údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je  povinen na tuto 
skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování 
osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející 
věty je dále Dodavatel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel 
písemně vyzve.

Objednáváme u Vás: Návrh rekonstrukce silnice I/27 v km 13,343-15,315 v obci Lom včetně 
kompletního zjištění a zakomponování stavebních záměrů města a dalších investorů či 
vlastníků/správců inženýrských sítí s jednoznačnou definicí koncepčního návrhu řešení, tzn. 
definici předpokládané objektové skladby s definicí nutných prací pro další stupně PD společně 
s odhadem celkových investičních nákladů.

Lhůta pro dodání či termín dodání: koncept - do 3 měsíců ode dne nabytí účinnosti 
Objednávky, čistopis -  do 1 měsíce od projednání připomínek Objednatele ke konceptu

Počet vyhotovení: koncept - v elektronické podobě na datovém nosiči, čistopis -  4 paré 
v listinné formě + 1x elektronicky na datovém nosiči

Fakturace: po dokončení díla

Záruční doba: 24 měsíců

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 248 550,00 / 300 745,50

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
. ...................................... V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

Stránka 2 z 3



(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 

nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 

Diákona čl É9/2006 ................................................................ . . . . .....ní pozdějších předpisů.

Datum: 06.11.2023 16:35:19 +01:@©nka 3 z 3



4roads s.r.o.
Slunná 541/27
162 00 Praha 6 - Střešovice

A 4 r o a d s

................ ............. 
........................................ 
................................................. 
....................................

........... ...... ........

Věc: Indikativní cenová nabídka na akci „I/27 km 13,343 -  15,315 Lom -  průtah, 
předprojektová koordinace"

Vážení,

..................
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov 
Kochova 3975 
430 01 Chomutov

níže si na základě vaší poptávky dovolujeme zaslat cenovou nabídku na výše uvedenou akci.

I/27 km 13,343 - 15,315 Lom - průtah, předprojektová koordinace

č. P o lo žk a m .j.

p o če t
je d n o te k je d n . cen a

C e n a  bez 
DPH DPH C e n a  s DPH

1. Podklady a průzkum y hod. . . . .. .. . . .. . . . ..... . .. . . . . . ..... . .. . .
1.1 M ís tn í š e t ř e n í  a  fo to d o k u m e n ta ce 8 ...... ..... ...... . . ..... ...... . . ..... ...... . .

1 .2 Z jiš tě n í s ta ve b n ích  zá m ě rů  c iz ích  in v esto rů 16 ...... ....... ...... . . .. .. . ...... . . ............. . .

2. Geodetické zam ěření . . . .. .. . . .. . . . ..... . .. . . . . . ..... . .. . .

2.1

T v o rb a  d ig itá ln í m a p y  a  z je d n o d u še n é h o  3 D  m o d e lu  z  o b jed n ate le m  
p o sk ytn u té h o  m ra čna  bodů hod. 2 0 ...... ....... ...... . . ..... ...... . . . . .... . ...... . .

2 .2 Z a jiš tě n í a  z á k re s  IS hod. 2 0 ...... ....... ...... . . ..... ...... . . . . .... . ...... . .

3. Textová a výkresová část ... . . ..... . .. . . . . . ..... . .. . . ... . . ..... . .. . .
3.1 Te ch n ická  zp rá va hod. 16 ...... ....... ...... . . .. .. . ...... . . . ...... ...... . .

3 .2 P ře h le d n á  s itu a ce hod. 5 ...... .... . ...... . . ........ . . .... . ...... . .

3 .3 S itu a ce  sta vb y hod. 5 0 ...... .. .... . ...... . . ..... ...... . . ....... ...... . .

3 .4 P o d é ln ý  p ro fil hod. 24 ...... ....... ...... . . .. .. . ...... . . ............. . .

3 .5 P říčn é  ře z y hod. 2 0 ...... ....... ...... . . ..... ...... . . . . .... . ...... . .

3 .6 S itu a ce  vyvo lan ých  p ře lo ž e k  tech n ick é  in fra stru k tu ry hod. 4 0 ...... ....... ...... . . ..... ...... . . ....... ...... . .

3 .7 S itu a ce  a  so u p is  d o tče ných  p o zem ků hod. 10 ...... ..... ...... . . ..... ...... . . ............. . .

3 .8

D o p o ru če n í d a lš íh o  p o stu p u  in v e sto rsk é  p ř íp ra v y  (d e fin ice  p o třeb n ý ch  

p rů zku m ů , d o k u m e ntů  a všech  p o tře b n ý ch  úko nů  p ro  z a d á n íD U S P ) hod. 6 ...... .... . ...... . . ..... ...... . . ..... ...... . .

4. Projednání s objednatelem , obcí, dotčeným i vlastníky TI hod. 40 ...... . . . .. .. . . .. . . . ..... . .. . . . . . ..... . .. . .
5. Odhad investičních nákladů hod. 8 ...... . .. .. . . .. . . . .... .... . . . ..... . .. . .
6. Tisk a kom pletace kpl. 1 ....... . .. .. . . .. . . . .... .... . . . ..... . .. . .

CELKEM 248 550 Kč 52 196 Kč 300 746 Kč

Předmětem prací je mimo vlastního návrhu rekonstrukce předmětného úseku silnice i zjištění 
stavebních záměrů města a jiných zainteresovaných stran v řešeném úseku. Výsledkem 
koordinace bude jednoznačně definovaný koncepční návrh průtahu městem včetně 
předpokládané objektové skladby, který bude reflektovat připravované záměry města, 
případně kraje či správců IS. Dokumentace jasně zadefinuje nutný rozsah prací pro další stupně 
PD a doporučí případné potřebné podklady a průzkumy včetně např. nastavení smlouvy. 
Součástí plnění je i odhad investičních nákladů a doporučení dalších kroků investiční přípravy. 
Projekt bude respektovat připravovaný stavební záměr investora „I/27 vjezd do Lomu od 
Oseka" a bude předán ve čtyřech tištěných paré (paré 0-3) a 1 x na CD. Termín odevzdání

1

IČO:06327354
DIČ:CZ06327354
IDDS:ik9n547

........................ 
...................................... 

. ...........................



4roads s.r.o.
Slunná 541/27
162 00 Praha 6 - Střešovice

4 r o a d s

konceptu je 3 měsíce od nabytí účinnosti smlouvy, čistopis do 1 měsíce od projednání 
připomínek ke konceptu.

S přátelským pozdravem

Datum: 2023.09.11 
16:21:23 +02'00'

D 0 te f l6 © 8 ? $ 4 .2 O 2 3  16:34:49 +01:00

_______________________________________  2

IDDS:ik9n547



Dobrý den

děkujeme za zaslané, objednávku akceptujeme. 

S pozdravem

4roads s.r.o.
Slunná 541/27
162 00 Praha 6 - Střešovice
IČ: 063 27 354

IDDS: ik9n547

Vážený pane inženýre,

v příloze zasílám podepsanou Objednávku č. 08PU-003585 vztahující se k zakázce /I/27 Lom -  průtah, 
před projektová koordinace".
Dovoluji si Vás požádat o zaslání akceptace této Objednávky a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jejího 
doručení.

Úplně postačí odpověď na tento mail, že Objednávku akceptujete a přijímáte.

Děkuji za spolupráci a přeji hezké úterý.

S pozdravem

1



2


